АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2022                                                                                                 № 308
с. Троицкое

Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке по вопросам градостроительной деятельности на территории Троицкого района по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20, частью 1, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицкий район Алтайского края, пунктом 3.1 Положения о комиссии по землепользованию и застройке по вопросам градостроительной деятельности на территории Троицкого района, утвержденного постановлением Администрации Троицкого района от 02.12.2021 года № 952,

постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке по вопросам градостроительной деятельности на территории Троицкого района по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Ерёминский сельсовет Троицкого района Алтайского края (далее – Комиссия) в следующем составе:

Михайлова Светлана Викторовна, начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района – председатель комиссии;

Шушпанова Вера Павловна, начальник отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района – заместитель председателя комиссии;

Елманова Дарья Николаевна, инженер 9-го разряда отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Долгова Татьяна Петровна, начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

Иванова Светлана Алексеевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

Симон Елена Владимировна, и.о. главы Ерёминского сельсовета Троицкого района (по согласованию);

Архипенко Тамара Васильевна, депутат Ерёминского сельского Совета депутатов Троицкого района (по согласованию);

Анищик Надежда Александровна, депутат Ерёминского сельского Совета депутатов Троицкого района (по согласованию).

2. Комиссии рассмотреть заявление Яковенко Леонида Кирилловича о внесении изменения в правила землепользования и застройки части территории МО Ерёминский сельсовета Троицкого района Алтайского края, осуществить подготовку заключения, в котором содержатся рекомендации о внесении в соответствии с поступившим предложением изменения или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения.

3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте                                                              Администрации Троицкого района.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

И.о. главы района                                                                            В.В. Журавлёв